
Noty o Autorach

Folia Philosophica 25, 310-311

2007

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Noty o Autorach

Hans Lenk, emerytowany profesor w Instytucie Filozofii Uniwersytetu Karlsruhe, w latach 1998—2003 wiceprezydent Światowego Towarzystwa Filozoficznego, w 2005 roku został wybrany na prezydenta Institut International de Philosophie (Światowej Akademii Filozofii).

Léon Noël, (1878—1953), jeden z najbardziej znanych uczniów Désiré Merciera — twórcy neoscholastycznej szkoły lowańskiej. W 1905 roku został profesorem założonego przez Merciera Wyższego Instytutu Filozofii na Uniwersytecie Lowańskim.

Gianfranco Soldati, prof. zw. dr hab., kierownik Katedry Filozofii Nowożytnej i Współczesnej Instytutu Filozofii we Fryburgu (Szwajcaria).

Józef Bańka, prof. zw. dr hab., profesor w Zakładzie Antropologii Filozoficznej i Filozofii Cywilizacji Instytutu Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Piotr Łaciak, dr hab., adiunkt w Zakładzie Historii Filozofii Nowożytnej i Współczesnej Instytutu Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Hubert T. Mikołajczyk, dr. hab., adiunkt w Zakładzie Filozofii Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie.

Alfred Skorupka, dr, adiunkt w Katedrze Zarządzania Procesami Technologicznymi Politechniki Śląskiej.

Gabriela Besler, dr, adiunkt w Zakładzie Filozofii Systematycznej Instytutu Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Mirosław Piróg, dr, adiunkt w Zakładzie Historii Filozofii Nowożytnej i Współczesnej Instytutu Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Agnieszka Woszczyk, dr, adiunkt w Zakładzie Historii Filozofii Starożytnej i Średniowiecznej Instytutu Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Mariusz Wojewoda, dr, adiunkt w Zakładzie Etyki Instytutu Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Piotr Machura, dr, adiunkt w Zakładzie Etyki Instytutu Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

ks. Zdzisław Kieliszek, mgr, doktorant na Wydziale Filozoficznym Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego.

Marta Ples, mgr, doktorantka w Instytucie Filozofii Uniwersytetu Śląskiego.

Robert Mołdysz, mgr, doktorant w Instytucie Filozofii Uniwersytetu Jagiellońskiego.